ב"כ הנאשם ביקשה לשלוח את הנאשם לתסקיר שירות המבחן על מנת לבחון את שאלת ההרשעה. ב"כ המאשימה ביקשה להרשיע והודיעה כי עמדתה בתיק לעבודות שירות.

נוכח הודאת הנאשם, הורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן- בעבירה של מעביד המעסיק תושב זר. עבירה לפי סעיף 12 א (ב) לחוק כניסה לישראל תשי"ב-1952.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 6.8.14 בשעה 10:42 בחנות ירקות, בביאליק 17 בחולון, העסיק הנאשם אחר שהינו תושב האזור. במעשיו, העסיק הנאשם עובד שהוא תושב זר שאינו רשאי לעבוד בישראל.

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר שירות מבחן מיום 02.11.16 לפיו, הנאשם בן 50, אלמן ואב לילדה כבן 18. שירת שירות צבאי מלא.

בנסיבות אלו ניתן לקבוע כי הנאשם אינו עומד בתנאי חומרת העבירה. לעניין הפגיעה הקונקרטי, גם כאן איני סבור כי הנאשם עומד בתנאים הנדרשים על פי הלכת כתב. השאלה העומדת לדיון היא חששו של הנאשם כי לא יוכל לעסוק בתיווך מקרקעין

נוכח ההרשעה.

לאחר עיון בחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו-1996 (להלן: החוק).

תנאים לקבלת רישיון

5 (א) מי שנתקיימו בו התנאים המפורטים להלן, רשאי לקבל רישיון של מתווך במקרקעין:

.....

(4) הוא לא הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין הוא ראוי לשמש מתווך במקרקעין;

.....

**במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יטופלו על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.**

מזכירות בית המשפט תשלח פרוטוקול הדין לשירות המבחן.

ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשםובהיעדרמניעהעל-פידין, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה ישלהחזירו לידיואולגורסאחרלפיבקשתהנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.